

Zaduszki z bp. Janem



Wśród uczestników uroczystości byli goście z Ukrainy - kobiety, które dzieliły się świadectwem życia śp. bpa Jana Niemca

4 listopada 2023 r. w kościele p.w. Św. Stanisława BM w Dobrzemach, działacze i członkowie NSZZ „Solidarność” wraz z parafianami uczestniczyli w Zaduszkach ze śp. bp. Janem Niemcem, który był przyjacielem naszego Związku.

W uroczystości udział wzięli przedstawiciele Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”: Bogumiła Stec-Świdarska, za-cza przewodniczącego ZR, Anna Dziadek, przewodnicząca Oddziału ZR w Strzyżowie oraz przyjaciel biskupa Marian Irzyk.

Przed nabożeństwem zapalo-

no znicze pod tablicą poświęconą pamięci bp. Jana Niemca, która umieszczona jest na budynku kościoła, a jej fundatorami byli parafianie, Zarząd Regionu Rzeszowskiego i członkowie NSZZ „Solidarność”.

Pomysłodawcą i organizatorem wydarzenia „Zaduszki z bp. Janem Niemcem” są Anna Dziadek, przewodnicząca Oddziału ZR NSZZ „Solidarność” w Strzyżowie, Zarząd Regionu Rzeszowskiego oraz Fundacja „Troska”, na siedzibę której swój rodzinny dom przekazał bp Jan Niemiec.



Emisja audycji
Zorganizowani mają lepiej
w Radio Via 103,8 FM
we wtorki o godz. 19.15
oraz piątki o godz. 21.30

Audycji można odsłuchać w dowolnym momencie z naszej strony internetowej, a ostatnimi rozmówcami byli:
Stanisław Grzywacz - regionalny koordynator ds. bhp;
Piotr Jakubiec - WSK PZL-Rzeszów;
Roman Jakim - przewodniczący ZR;
Edward Dzierżak - PGE Dystrybucja Rzeszów.

Straż przy grobie Patrona



22-23 września 2023 r., po raz drugi, organizacja NSZZ „Solidarność” Pracowników Urzędu Marszałkowskiego w Rzeszowie podjęła się służby przy grobie błogosławionego Jerzego Popiełuszki, Patrona NSZZ „Solidarność”. Do tego honorowego wydarzenia zgłosiło się sześciu związkowców: Paweł, Małgorzata, Antoni, Józef, Paweł i Darek.

Pamiętamy...



Tradycyjnie, w przeddzień Wszystkich Świętych, zapaliliśmy znicze na znak pamięci tym, których już nie ma wśród nas oraz bohaterom utrwalonym w pomnikach.

Na wieczną wartę w ostatnim okresie odeszli długoletni działacze NSZZ „Solidarność”, m.in.:

Stanisław Korczykowski - Rzeszowskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych

Bogdan Duchan - Międzyzakładowy Komitet Założycielski NSZZ „Solidarność”

Andrzej Kubik - Wytwórnia Filtrów PZL-Sędziszów

Edward Jonko - Powiatowy Urząd Pracy w Leżajsku

Dariusz Lubera - Melex Mielec

Wydawca: Region Rzeszowski NSZZ „Solidarność”, ul. Matuszczaka 14, 35-083 Rzeszów, www.solidarnosc.rzeszow.org.pl
Red.: Monika Lubowicz, 17 850 14 42, serwis.rzesz@solidarnosc.org.pl
Zdjęcia: Żaklin Kocaj-Szeliga oraz archiwa ZR